C3 You UDD2A29 R$ 825,00 R$ 1.228,00 R$ 825,00 R$ 1.861,00 
C3 You UFS7F93 R$ 825,00 R$ 1.228,00 R$ 825,00 R$ 1.861,00 

O valor global estimado considera exclusivamente as revisões ainda não realizadas, 
conforme quadro acima, perfazendo o montante total estimado de R$ 29.278,00 (vinte e nove 
mil e duzentos e setenta e oito reais). 
Os valores utilizados têm como base os preços praticados pela rede de concessionárias 
autorizadas da fabricante, observando-se os planos de manutenção vigentes e referências de 
mercado. 

7) MODALIDADE LICITATÓRIA E PARCELAMENTO 

A modalidade de licitação sugerida é Dispensa, conforme art.